[image: image1.jpg]

Совет

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

 от 19.10.2019                                                                             №  2/7
ст-ца Старолеушковская

Об образовании постоянных

депутатских комиссий и утверждении их состава
В соответствии с Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Регламентом Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения  Павловского района р е ш и л:
1. Образовать  шесть постоянных депутатских комиссий Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района и утвердить их состав (прилагается).
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Старолеушковского сельского поселения Р.М.Чепилова.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

                                          Р.М.Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  решению Совета  Старолеушковского сельского поселения Павловского района
от  19.10.2019г. № 2/7
Постоянные  депутатские комиссии Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района

- мандатная комиссия в количестве  3-х человек, в составе:

1. Груник Алена Анатольевна - председатель;

2. Гончарь Светлана Леонидовна - заместитель председателя;

3. Макаренко Карина Александровна - член комиссии.

- комиссия по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике в количестве 3-х человек, в составе:

1. Пасько Елена Анатольевна - председатель;

2. Ткач Петр Александрович - заместитель председателя;

3. Поляков Михаил Иванович - член комиссии.

- комиссия по социальной политике, делам молодёжи, охране  здоровья, образованию, культуре и спорту в количестве 4-х человек, в составе:

1. Онипченко Олеся Владимировна - председатель;

2. Глыбочко Ольга Витальевна - заместитель председателя;

3. Борисова Елена Евгеньевна - член комиссии;

4. Наумик Евгений Андреевич  - член комиссии.

- ревизионная комиссия в количестве 3-х человек, в составе:

1. Васько Елена Александровна - председатель;

2. Полякова Анна Сергеевна - заместитель председателя;

3. Степаненко Гюльнара Ибрагимовна - член комиссии.

- комиссия по вопросам местного самоуправления в количестве 3-х человек в составе:

1. Дмитренко Александр Иванович - председатель;

2. Горб Алексей Алексеевич - заместитель председателя;

3. Шумейко Татьяна Григорьевна - член комиссии.

- комиссия по законности и правопорядку в количестве 3-х человек в составе:

1. Потапенко Владимир Николаевич - председатель;

2. Фомина Светлана Николаевна - заместитель председателя;

3. Ламанов Николай Александрович - член комиссии.

Председатель Совета Старолеушковского
сельского поселения Павловского района                                          С.А.Скрипка